

Delta arkitekter ApS

**Rentemestervej 39, 1. sal
2400 København NV**

CVR nr. 36 06 16 85

**Årsrapport for 2019
5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. juli 2020
Dirigent

Navn: Peter Kusk Nørøxe

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Delta arkitekter ApS
Rentemestervej 39, 1. sal
2400 København NV

CVR nr.: 36 06 16 85
Stiftet: 1. august 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Michael Berglund, I G Smiths Alle 4, 2650 Hvidovre

Bankforbindelse:

Vestjysk Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 294, og et overskud på tkr. 228 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		1.686.599	1.476
Personaleomkostninger	1	-1.391.571	-1.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-417</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		294.611	20
Andre finansielle indtægter		1	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-782</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		293.830	14
Skat af årets resultat	3	<u>-65.590</u>	<u>-7</u>
Årets resultat		<u>228.240</u>	<u>7</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	0
Overført resultat		<u>48.240</u>	<u>7</u>
I alt disponering		<u>228.240</u>	<u>7</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>14.583</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>14.583</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>33.004</u>	<u>32</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>33.004</u>	<u>32</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>47.587</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.719	230
Andre tilgodehavender		3.712	0
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender i alt		<u>180.431</u>	<u>237</u>
Likvide beholdninger		<u>264.122</u>	<u>198</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>444.553</u>	<u>435</u>
Aktiver i alt		<u>492.140</u>	<u>467</u>

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	174.015	126
Egenkapital i alt	224.015	176
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	380	0
Hensatte forpligtigelser i alt	380	0
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.670	0
Gæld til associerede virksomheder	123.424	0
Selskabsskat	55.860	39
Anden gæld	85.791	252
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	267.745	291
Gældsforpligtigelser i alt	267.745	291
Passiver i alt	492.140	467

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	0	125.775
Årets resultat	0	180.000	48.240
	0	180.000	48.240
Betalt udbytte	0	-180.000	0
	0	-180.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	0	174.015
Egenkapital, ultimo			224.015

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.317.038	1.366
Pensioner	47.726	66
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	26.807	24
Personalemkostninger i alt	1.391.571	1.456
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	3	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	417	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	417	0
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.860	1
Regulering af udskudt skat	7.730	6
Skat af årets resultat i alt	65.590	7
4 Goodwill		
Tilgang i årets løb	15.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	15.000	0
Årets afskrivninger	-417	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-417	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.583	0
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	33.004	32
Anskaffelsessum, ultimo	33.004	32
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.004	32